(4)其他日常运营经费。普通合伙人可在应收管理费的额度内指示本有限合伙直接支出该等费用，并以之抵扣应付普通

合伙人或管理人的管理费。

第三条合伙人及其出资

3.1合伙人

3.1.1本有限合伙仅接纳一个普通合伙人，为北京正和兴源投资管理合伙企业（有限合伙）。 普通合伙人对于本有限合

伙的债务承担无限连带责任，并基于其对本有限合伙的出资享有与有限合伙人同等的财产权利。

3.1.2本有限合伙的有限合伙人名称、住所如本协议附件所列。有限合伙人以其认缴出资额为限对本有限合伙债务承担

责任。

3.2认缴出资

3.2.1本有限合伙的目标总认缴出资额为人民币两亿五百万元（￥205,000,000），由全体合伙人缴纳；其中由有限合伙

人认缴的出资额目标为人民币两（2） 亿元（￥200,000,000）， 由普通合伙人认缴的出资额为人民币五百万元（￥5,000,

000）。

3.2.2每一有限合伙人最低认缴出资额不应低于人民币1,000万元。 普通合伙人有权豁免该最低认缴出资额限制。

3.2.3本协议附件列出了各合伙人的名称（或姓名）、住所、证件名称及号码、认缴出资额及实缴出资额等信息，该等信

息及其任何变更应当自做出之日起十五（15）日内办理变更登记。

3.2.4本有限合伙的权益不以任何方式公开募集发行。

[...]

3.3.2各合伙人承诺在投资期内根据本协议的约定及普通合伙人的书面通知按期足额缴付其所认缴的出资额。 投资期

届满（包括依据本协议约定提前终止）之后，有限合伙人将无须为投资于新的项目而履行其尚未完成的出资承诺，但为支

付管理费、其他合伙费用、偿还本有限合伙债务、履行本有限合伙义务、对已投资项目进行后续或跟进投资，及根据投资期

结束前已签署的已生效的具有法律约束力的投资协议约定完成投资的必要的出资承诺除外；合伙人已缴付的出资，如超过

预期的项目投资和合伙费用的需要，普通合伙人应将超出部分按实缴出资额比例返还给各合伙人。

3.3.3普通合伙人可于本有限合伙的总认缴出资额达到人民币两亿五百万元（￥205,000,000）后的任何时间向各合伙

人发出缴付出资的书面通知（“提款通知” ），要求各合伙人在提款通知发出后十（10）日内全额缴付其认缴出资额。

3.3.4普通合伙人按照本第3.3.3条发出的提款通知中所载明的缴付期限截止日期即为“交割日” 。

3.3.5有限合伙人应在收到提款通知后，根据提款通知所载的缴付期限、金额及银行账户指示等信息支付出资款。

3.3.6若任何有限合伙人在本协议规定或普通合伙人书面通知的期限届满五（5）日以上尚未缴付部分或全部出资，则

普通合伙人可以单方判断并认定该有限合伙人违反了本协议，成为一名“违约合伙人” 。